
ZARZĄDZENIE NR 77/2024 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 54/2024 Wójta Gminy 
Wejherowo z dnia 9 maja 2024 r. 

Na podstawie art. 63 ust. 14 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (t. j. Dz.U. 2021 r. poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Prostuję oczywistą omyłkę pisarską w zarządzeniu nr 54/2024 z dnia 9 maja 2024 r. w sprawie 
powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej im. mjr. 
Henryka Sucharskiego w Gościcinie w ten sposób, że użyte w tytule słowa: „Rady Gminy Wejherowo” 
zastępuję słowami: „Wójta Gminy Wejherowo”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B72B2D1A-248E-4FA1-8EE6-F41AA5520DCF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 77/2024 WÓJTA GMINY WEJHEROWO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


